МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД МАХАЧКАЛА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 61»

367009, гор. Махачкала, мкр. «Эльтав», ул. Мраморная, тел.: 8(8722)51-68-12, e-mail:

mail@mks61.ru
  ОГРН 1180571010586,ИНН 0573011436,КПП 057301001, ОКПО 32650372

ПРИКАЗ

« 2 » сентября 2024г. № 1/23-У

«О создании профильного

психолого-педагогического класса»

На основании заявлений учащихся 10 класса по открытию класса «Психолого- педагогической

направленности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о классах психолого-педагогической направленности (Приложение)
2. Открыть для обучающихся 10 класса с 2 сентября 2024г. класс психолого-педагогической

направленности универсального профиля при реализации образовательных программ среднего
общего образования.

3. Утвердить списочный состав обучающихся класса психолого-педагогической направленности в

количестве 39  человек в следующем составе:

mailto:mail@mks61.ru
mailto:mail@mks61.ru
mailto:mail@mks61.ru
mailto:mail@mks61.ru
mailto:mail@mks61.ru

№ Фамилия Имя Отчество Ч.М.Г.Р

1. Абдуллаева Фатима Камильевна 31.03.2008

2. Алиев Аблулла Русланович 01.10.2008

3. Алиев Рамазан Русланович 30.09.2008

4. Алилова Написат Тамирлановна 28.02.2009

5. Амиргамзаева Малика Тимуровна 01.12.2008

6. Гаджиев Озден Мурадович 26.09.2008

7. Гусейнов Рамазан Замирович 01.09.2008

8. Дадашев Ислам Сабирович 09.05.2008

9. Даидов Султан Артурович 03.11.2008

10. Джанбатыров Кахруман Рашидович 09.04.2009

11. Елисеева Александра Александровна 07.03.2009

12. Зулпикаров Алихан Ибрагимович 13.11.2008

13. Исаков Гамзат Мурадович 13.01.2009

14. Исаков Хабибудин Зумрудинович 11.05.2008

15. Кельбиханова Асия Эльдаровна 29.07.2008

16. Кенберова Садия Седрединовна 05.10.2008

17. Керимова Саида Аликберовна 16.07.2008

18. Курбанова Саибат Курбановна 30.07.2008

19. Магомедова Хадиджа Батирмирзаевна 01.01.2009

20. Магомедов Нажигулла Исакадиевич 16.02.2009

21. Майланова Фариза Рагимхановна 30.04.2009

22. Минкаилов Багаутдин Даудович 20.05.2008

23. Минкаилов Мамати Даудович 20.08.2008

24. Мирзаханов Иман Абакарович 14.12.2008

25. Мусаева Малика Маратовна 24.12.2008

26. Мусаев Муса Марселович 02.09.2008

27. Нурмагомедова Наида Алиевна 06.07.2008

28. Омаева Фатима Зиябуттиновна 02.05.2008

29. Османова Ангелина Вадимовна 17.11.2008

30. Османов Магомед Абдулаевич 16.04.2008

31. Рабазанов Саид Рустамович 21.07.2009

32. Расулов Фарид Камилович 06.05.2028

33. Сулейманова Зумруд Рашидовна 12.09.2008

34. Сулейманова Рабият Алиевна 03.06.2008

35. Шарипов Магомед Маликович 21.05.2008

36. Шарипов Шарип Маликович 02.07.2009

37. Хибабаева Саида Вагабовна 03.07.2008

38. Джамалов Абу-Бакр Багадурович 23.12.2007

39. Самусенко Иван Ильич 05.12.2008

4. Назначить руководителем элективных курсов внеурочной деятельности «Психология»,

«Педпрактика» и «Педагогика» педагога-психолога Саидахмедову А.Ф.

Саидахмедовой А.Ф. разработать рабочие программы по курсам внеурочной

деятельности по реализации проекта «Психолого-педагогический класс» в 2024-2025

учебный год.

5. Включить в состав кураторов педагогической практики:

– Магомедова Ш.И. заместителя директора по УВР;

– Магомедову З.А. заместителя директора по ВР;

– Растегаеву Е.Е. педагога-психолога;

– Шахбанову Р.Ш., школьного соц. Педагога;

– Ахмедову С.М. советника директора по воспитанию.

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	367009, гор. Махачкала, мкр. «Эльтав», ул. Мраморная, тел.: 8(8722)51-68-12, e-mail:
	ПРИКАЗ
	«О создании профильного психолого-педагогического класса»
	ПРИКАЗЫВАЮ: